

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2

SoD č. S20-043-0117

Smluvní strany

Objednatel:

Obec Košetice

Zastoupená starostkou obce Košetice Ing. Blankou Veletovou,
se sídlem: Košetice čp 146, 394 22 Košetice

IČO: **00248444**

bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse von 1842 AG, pobočka Pelhřimov
číslo účtu: 6300004297/7940

/dále jen „objednatel“/

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech smluvních i technických:

Ing. Blanka Veletová, starostka obce

Josef Šedivý, místostarosta obce

telefon: 724180812, e-mail: obec@kosetice.cz

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

zastoupený: Zdeňkem Havlem - vedoucí odštěpného závodu VÝCHOD

se sídlem: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

IČO: **480 35 599**

DIČ: CZ48035599

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, spisová značka 8032 C

bankovní spojení: UniCredit Bank

číslo účtu: 430201005/2700

telefon: 565 398 116

e-mail: vychod@swietelsky.cz

identifikátor datové schránky: amx5p38

/dále jen „zhotovitel“/

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti a Jan Půža – vedoucí
obchodního oddělení

telefon: 724 219 321 e-mail: j.puza@swietelsky.cz

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je

a) závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo
„*Obnova místních komunikací na pozemku p.č. 52/1 v k. ú. Košetice*“
v rozsahu dle předložené projektové dokumentace.

b) závazek objednatele zaplatit zhotoviteli cenu díla,
Místem plnění: obec Košetice

2. Předmětem Dodatku č. 2 k SoD č. S20-043-0117 je

II. Změny díla

Smluvní strany se dohodly z důvodu pandemie COVID 19 v ČR, že rozsah díla si objednatel ustanoví sám dle svých finančních prostředků.

Prováděné práce:	Neprováděné práce:
10-0 VON - Vedlejší a ostatní náklady	10-3 Dopravní značení
10-1 Přípravné a bourací práce	10-5 Vodovodní přípojka
10-2 Obnova místních komunikací	10-7 Sadové úpravy
10-4 Dešťová kanalizace	10-8 Venkovní pergola
10-6 Přeložení VO	10-9 Mobiliář
10-8 Venkovní pergola – pouze základové patky	

Celkem cena prováděných prací: 2 882 618 Kč bez DPH

O snížení rozsahu dohodnutých prací se obě strany domluvily dne 12. května 2020 na KD.

III. Doba plnění

Obě smluvní strany se dohodly:

Termíny plnění dle SoD č. S20-043-0117 a dle Dodatku č. 1 se prodlužují o dobu, o kterou je provádění díla dle této Smlouvy zpožděno Vyší mocí (jak je definována níže), jakož i o dobu, o kterou v důsledku Vyší moci zhotovitel provádění díla dle této smlouvy přeruší.

Oznámení o přerušení prací dle tohoto čl. dodatku, je zhotovitel povinen zaslat objednateli nebo zapsat do stavebního deníku nebo do zápisu z kontrolního dne včetně důvodů takového přerušení. Zhotovitel se dále zavazuje informovat objednatele o vlivu Vyší moci na realizaci díla.

Vyšší mocí je mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli povinné strany. Smluvní strany se výslovně dohodly, že za Vyší moc pro účely této smlouvy považují i pandemickou nákazu SARS CoV-2 včetně s ní souvisejících legislativních opatřeních a jejich dopadů, neboť jejich důsledky na plnění smlouvy nelze jakkoliv předjímat.

Veškeré ostatní náležitosti smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Jeden stejnopis je určen pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Přílohy:

Příloha č. 1 uznatelné položky

Příloha č. 2 neuznatelné položky

V Košeticích dne 10.9.2020

Za objednatele:


 **OBEC KOŠETICE**
394 22 Košetice 143
IČO: 00248444

Ing. Blanka Veletová, starostka obce
Košetice

V Pelhřimově dne 10.9.2020

Za zhotovitele:


 **SWIETELSKÝ** ^①
Přavečpín s.r.o.
odštěpný závod Dřevárny stavby VYCHOD
ČP 393 1 Pelhřimov, K Silu 1143
Jb. 480 35 599, IČO: 02480 35 599

Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti
Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne :
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: OBNOVA MK KOŠETICE UZN.NÁKLADY Fakturace

10-1 - Přípravné a bourací práce

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107165	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	78,000m2		80,51	6 279,78
2	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	440,000m2		59,56	26 206,40
3	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	22,000m2		60,39	1 328,58
4	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2	50,000m2		67,42	3 371,00
5	113107343	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	50,000m2		147,02	7 351,00
6	113154334	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	1 458,000m2		46,00	67 068,00
7	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	142,000m		47,73	6 777,66
8	900001	Přesunutí betonových skruží s okrasnými keři	2,000kus		1 123,45	2 246,90
9	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	3,000kus		571,47	1 714,41
10	966006139A	Odstranění betonové patky ze značky, uložení pro další použití	3,000kus		290,06	870,18
11	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	6,000kus		145,04	870,24
12	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	771,054t		130,26	100 437,49
13	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	18 505,296t		0,50	9 252,65
14	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového	29,626t		138,00	4 088,39
15	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového	389,048t		138,00	53 688,62
CELKEM						Odbytová cena bez DPH : 291 551,30

10-2 - Obnova místních komunikací

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	359,380m3		212,13	76 235,28
2	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	359,380m3		64,29	23 104,54
3	171201201	Uložení sypaniny na skládky	359,380m3		41,12	14 777,71
4	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	743,000m2		30,42	22 602,06
5	199001	Zkouška únosnosti pláně	2,000kus		2 337,82	4 675,64
6	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	757,000m2		161,28	122 088,96
7	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK do tl 100 mm	223,500m2		131,75	29 446,13
8	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK do tl 100 mm	310,380m2		131,75	40 892,57
9	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	385,000m2		325,89	125 467,65
10	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	818,620m2		12,99	10 633,87
11	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	154,310m2		300,51	46 371,70
12	577144191A	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 80 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	510,000m2		468,42	238 894,20
13	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	336,000m2		401,03	134 746,08

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
 Tištěno dne :
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba:

OBNOVA MK KOŠETICE UZN.NÁKLADY Fakturace

14	58381007A	kostka dlažební žula 10/10/10 šedá	342,720m2	611,52	209 580,13
15	58381008A	kostka dlažební žula 10/10/10 žlutá	14,280m2	715,43	10 216,34
28	599141111	Vyplnění spár živичnou záplivkou	35,000m	97,41	3 409,35
36	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	35,000m	44,87	1 570,45
37	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	74,240t	74,26	5 513,06
38	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	572,470t	48,87	27 976,61

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

1 148 202,33

10-4 - Dešťová kanalizace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	4,000m	324,70	1 298,80
2	120001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	26,287m3	779,27	20 484,67
3	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	87,624m3	779,27	68 282,75
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	87,624m3	129,88	11 380,61
5	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	30,250m3	116,89	3 535,92
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	30,250m3	41,12	1 243,88
7	174101102	Zásyp rýh sypaninou se zhutněním	57,374m3	584,46	33 532,81
8	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	30,250m3	1 428,67	43 217,27
9	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	2,000kus	194,82	389,64
10	59224013	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	2,000kus	272,75	545,50
11	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	0,600m3	3 896,37	2 337,82
12	820391811	Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 200 do 400	34,000m	649,40	22 079,60
13	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	7,900m	590,95	4 668,51
14	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	56,120m	928,63	52 114,72
15	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	1,000kus	231,13	231,13
16	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	1,000kus	259,76	259,76
17	28611363	koleno kanalizační PVC KG 150x87°	1,000kus	298,72	298,72
18	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	11,000kus	252,33	2 775,63
19	28611366	koleno kanalizační PVC 200x45°	3,000kus	376,65	1 129,95
20	28611367	koleno kanalizace PVC KG 200x67°	2,000kus	389,64	779,28
21	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	1,000kus	259,76	259,76
22	28611570	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 200	5,000kus	298,72	1 493,60
23	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	2,000kus	412,46	824,92
24	28611395	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/150/45°	2,000kus	454,57	909,14
25	28611396	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 200/200/45°	1,000kus	519,52	519,52
26	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	63,020m	38,96	2 455,26
27	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	4,000kus	3 246,97	12 987,88

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpois)

Strana : 3
 Tištěno dne :
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: OBNOVA MK KOŠETICE UZN.NÁKLADY Fakturace

28	59223850.BTL	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem	4,000kus	818,24	3 272,96
29	59223862	skruž betonová pro uliční vpust' středová	4,000kus	584,46	2 337,84
30	59223858	skruž betonová pro uliční vpust' horní	4,000kus	883,18	3 532,72
31	59223864.BTL	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací	4,000kus	649,39	2 597,56
32	899203112	Osazení mříži litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250	4,000kus	649,39	2 597,56
33	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	4,000kus	3 766,49	15 065,96
34	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' vč. madla	4,000kus	831,23	3 324,92
35	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	0,864m3	3 218,94	2 781,16
36	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	63,020m	11,96	753,72
37	935114121	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 400x500 mm bez vnitřního spádu se základem	4,000m	7 143,34	28 573,36
38	977151126	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	0,300m	6 466,25	1 939,88
39	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	12,288t	345,80	4 249,19
40	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	294,912t	7,64	2 253,13
41	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového	12,288t	615,30	7 560,81
42	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	65,213t	649,39	42 348,67

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

413 226,49

STAVBA CELKEM

Sazba DPH

DPH celkem

Odbytová cena bez DPH :

1 852 980,12

21,00

389 125,83

Odbytová cena s DPH :

2 242 105,95

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tiskeno dne : 23.09.2020
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: OBNOVA MK KOŠETICE NEUZN. NÁKLADY Fakturace

10-2 - Obnova místních komunikací

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	54,965m3		318,20	17 489,86
2	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	54,960m3		64,29	3 533,38
3	171201201	Uložení sypaniny na skládky	54,960m3		41,12	2 259,96
4	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	237,500m2		30,42	7 224,75
5	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	3,750m		2 058,58	7 719,68
6	59228408	palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x60 cm	22,125kus		233,78	5 172,38
7	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	223,500m2		96,16	21 491,76
12	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	36,000m2		401,03	14 437,08
13	58381007A	kostka dlažební žula 10/10/10 šedá	22,440m2		611,52	13 722,51
14	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	115,000m2		553,57	63 660,55
15	58381006A	kostka dlažební mozaika řezaná mramor 6/6/6 - žlutá	117,300m2		506,53	59 415,97
16	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 s ložem z kameniva těžené	8,000m2		238,94	1 911,52
17	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé tl. 6 cm barevná	8,160m2		545,49	4 451,20
18	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 s ložem z kameniva těžené	8,000m2		243,95	1 951,60
19	59245007	dlažba skladebná betonová pro nevidomé tl. 8 cm barevná	8,160m2		584,45	4 769,11
20	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2 s ložem z kameniva těžen	75,000m2		244,13	18 309,75
21	59245278	dlažba zámková tl.6 cm barevná	76,500m2		597,44	45 704,16
22	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	8,000m2		279,46	2 235,68
23	58384617A	deska dlažební žula řezaná š 40x25cm tl 6cm	8,160m2		974,09	7 948,57
24	596811230	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel přes 0,25 m2 plochy do 50 m2	9,500m2		313,59	2 979,11
25	58384618A	deska dlažební žula řezaná š 80x40cm tl 6cm s reliéfním povrchem)	9,690m2		1 298,82	12 585,57
26	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	118,000m		130,79	15 433,22
27	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	120,360m		103,90	12 505,40
28	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	14,000m		130,79	1 831,06
29	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	14,280m		454,58	6 491,40
30	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	190,000m		130,79	24 850,10
31	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	193,800m		110,40	21 395,52
32	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	72,000m		124,03	8 930,16
33	59217016	obrubník betonový chodnikový 100x8x25 cm	73,440m		123,39	9 061,76
34	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	45,120m3		2 597,58	117 202,81
35	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	610,842t		74,26	45 361,13
36	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	46,908t		48,87	2 292,39

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
Tiskeno dne : 23.09.2020
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: OBNOVA MK KOŠETICE NEUZN. NÁKLADY Fakturace

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	584 329,10
---------------	--------------------------------	-------------------

10-6 - Přeložení VO

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	741110013	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložena volně	39,250m		45,46	1 784,31
2	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	43,250m		71,43	3 089,35
3	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm ² uloženy volně (CYKY)	20,000m		42,86	857,20
4	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	21,000m		27,27	572,67
5	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x16 až 25 mm ² uloženy volně (CYKY)	39,250m		71,43	2 803,63
6	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm ²	41,250m		332,49	13 715,21
7	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	4,000kus		129,88	519,52
8	34513104	vložka pojistková E27 2410 6A	4,000kus		732,52	2 930,08
9	34523600	kroužek styčný porcelánový E27 2510 4A až 10A	4,000kus		455,88	1 823,52
10	741372151	Montáž svítidlo LED závěsné lampa	4,000kus		844,21	3 376,84
11	34851191	svítidlo venkovní LED	4,000kus		10 063,02	40 252,08
12	741372841	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na parkovém sloupku bez zachováním funkčnosti	1,000kus		4 221,07	4 221,07
13	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	36,250m		64,94	2 354,08
14	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	37,300kg		74,03	2 761,32
15	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	20,000m		64,94	1 298,80
16	35441073	drát D 10mm FeZn	12,600kg		66,24	834,62
17	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	9,000kus		25,98	233,82
18	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	5,000kus		32,47	162,35
19	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	4,000kus		31,17	124,68
20	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení a vyhotovení revizní zprávy do 100 000,- Kč	1,000kus		1 298,79	1 298,79
21	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	0,125t		6 493,93	811,74
22	210204000	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových vč. betonového základu	1,000kus		3 246,97	3 246,97
23	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	4,000kus		1 558,55	6 234,20
24	31674065	stožár osvětlovací sadový Pz v 5m	4,000kus		4 337,96	17 351,84
25	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	4,000kus		649,39	2 597,56
26	345627751	svorkovnice stožárová do 35mm ² krytá vč.spodku a hlavice	4,000kus		732,52	2 930,08
27	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,200km		2 597,58	519,52
28	460050704	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v homině tř 4	4,000kus		1 500,10	6 000,40
29	VD3	Pouzdrový základ pro stožár VO - D300/1000	4,000kus		5 844,55	23 378,20
30	460202064	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 80 cm, v homině tř 4	39,250m		164,95	6 474,29

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 3
 Tištěno dne : 23.09.2020
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba:		OBNOVA MK KOŠETICE NEUZN. NÁKLADY Fakturace			
31	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	39,250m	257,81	10 119,04
32	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm vč.dodávky	39,250m	58,45	2 294,16
33	460561811	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - ve volném terénu	9,420m3	655,89	6 178,48
34	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	3,140m3	64,94	203,91
35	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	3,140m3	90,91	285,46
36	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	3,140m3	9,09	28,54
37	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	15,700m2	65,59	1 029,76
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :		174 698,09

10-8 - Venkovní pergola					
Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	3,024m3	272,75	824,80
2	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	3,024m3	64,29	194,41
3	171201201	Uložení sypaniny na skládky	3,024m3	41,12	124,35
4	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	5,040m3	2 736,59	13 792,41
5	275351121	Zřízení bednění základových patek	16,800m2	714,33	12 000,74
6	275351122	Odstranění bednění základových patek	5,040m2	233,78	1 178,25
7	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	0,101t	40 119,14	4 052,03
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :		32 166,99

10-0 - VON					
Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	002001	Zařízení staveniště, BOZP	1,000kpl	71 433,43	71 433,43
2	002002.1	Dočasné dopravní opatření	1,000kpl	45 457,64	45 457,64
3	002006	Poskytnutí zařízení staveniště (jeho částí) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po dobu výstavby	1,000kpl	2 000,00	2 000,00
4	002008	Náklady vyplývající z požadavků DOSS a správců inženýrských sítí.	1,000kpl	5 000,00	5 000,00
5	002101.1	Geodetické vytýčení	1,000kpl	25 975,79	25 975,79
6	002103.1	Geodetické zaměření inženýrských objektů po dokončení díla	1,000kpl	19 481,84	19 481,84
7	002104	Geometrický plán	1,000kpl	32 469,75	32 469,75
8	002201.1	Projektová dokumentace skutečného provedení	1,000kpl	10 000,00	10 000,00
9	002301.1	Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí a kolaudaci díla	1,000kpl	7 143,34	7 143,34
10	002302	Zpracování a předložení harmonogramů po předání staveniště	1,000kpl	6 493,95	6 493,95
11	002303	Náklady spojené prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů, technologie, zeleně a komunikace	1,000kpl	12 987,90	12 987,90
CELKEM			Odbytová cena bez DPH :		238 443,64

CELKEM

Sazba DPH

DPH celkem

Odbytová cena bez DPH :

1 029 637,82

21,00

216 223,94

Odbytová cena s DPH :

1 245 861,76

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . . .